GovConta Caixa

.. Extrato das Contas Individuais
Qrigem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Perioda:

Data Mov  Nr. Doc.

01/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
13/12/2020
13/12/2020
33/12/2020

DOBO0D
DOCO00
000000
400000
DOOOGD
QoOnas
000060
000000
aoo000
000000

Histdrico

SALDO ANTERIOR

REM BASICA
CRED JURDS
REM BASICA
CRED JURDS
REM BASICA
CRED JURGS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JURCS
SALDO FINAL

Taxa

0,80000000
0,00115900
,00006000
0,00115900
0,00006000
0,00115900
0,00000600
0,00115900
0,00000000
0,00115900
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GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/013/00003062-5

MUNICIPIO CORCNEL VIVIDA

de: 01/12/2020  até: 31/12/2020

valor (R$) Saldo (R$)
118.574,69C

0,60 118.574,69C
D,21C 118.574,90C
0,00 118.574,90C
38,310 118.613,21C
0,00 118.613,21C
54,40C 118.667,61C
0,00 118.667,61C
35,86C 118.703,47C
0,00 118.703,47C
8,64C 118.712,11C

118,712,111

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/ extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 06/01/2021
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéricia Cddigo Cperagéo missédo

CORONEL VIVIDA, PR 4553 Q055 08/01/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inlcio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo
No Mas{%) No Ano{%) Nos (iltimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em; 31/12/2020
! 0,0138 i 01483 i1 0,1483 I 5.982591 Il 5,983517 ]

Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora

ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/ - Brasilia/DF 00.380.305/0001-04

Ciiente

Nome CRFE/CNPJ Confa Corrente Més/Ano Folha

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000051-0 12/2020 01701

VAnaiise do Perfil do Investidor Data da Avakagdo

Resumo da Movimentacdo

Histdrico Valorem R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 17,92C 2,995849

Aplicagbes 0,00 0,000000

Resgates 0,00 0.000080

Rendimento Bruto no Més 0,01C

IRRF 0,00

1OF 0,00

Taxa de Szida 0,00

Saldo Bruto* 17,93C 2,995849

Resgate Bruto em Trénsito™ 0,00

(") Valor sujefto a tributagdo, conforme legislagao em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data Histarico Valor RS Qide de Colas

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0.00

Informacbes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficle-se de todas as vantagens que o8 gervicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar & inibigdo do envio mensal do seu
extrare pelos Corrgios. Além de reduzir suas despesas com impressde e postagem

dos extrates, vocéd contribul para preservacde do meic-ambiente!

Prezadg(a) Cotista, comperega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atvalize
seu enderepo de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_exiratoFundolnvesti... 06/01/2021
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:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Referéncia: 4593/006/00000051-0
Nome: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Periodo: de: 01/12/2020  até: 31/12/2020
Data Mov Ne. Do, Histdrico Walor (R$) Saldo (R$)

UD037 - N3o foram realizadas transacdes no perfodo consultado

2j2020 - SALDC 0,00

[N
Sy

1

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 06/01/2071



